
DOLÇ · 3,85€
Cafè + Qualsevol opció dolça

CALENT · 4,75€
Beguda + Entrepà calent del dia

o bikini

TORRADA · 9,50€
Beguda + Qualsevol opció

de torrades

AMB QUALSEVOL
PACK, EL SUC

DE TARONJA NATURAL
PER +2,75€

SAFATA · 12,50€
Beguda + Qualsevol opció de safates

+ suc de taronja

FLAUTA · 4,50€
Beguda + Qualsevol opció de flautes

Exc. Ibèric i salmó

Veure opcions al dors

3,95

BIKINI     
· Sandvitx calent amb
  pa de motlle de pernil dolç
  i formatge

5,50

4,25

4,25

FLAUTES
INTEGRALS
DE CEREALS
· Salmó fumat, alvocat, crema 
  de formatge i cogombret

· Tonyina, tomàquet,
  enciam, ou dur i maionesa

· Gall dindi, tomàquet,
  enciam i ou dur

4,55

8,25

8,25

8,25

8,25

TORRADES
· Pernil ibèric de gla
Torrada sucada amb tomàquet de
penjar, pernil ibèric, sal i oli d'oliva

· Alvocat
Alvocat, tomàquet Cherry,
ruca i pesto

· Escandinava
Salmó fumat i crème fraiche
a les herbes

· Bacon i formatge
Bacon fregit, camembert fos
i ou ferrat

9,75

10,50

SAFATES    
· Ous i bacon
Amanida variada, alvocat laminat,
bacon, patates fregides, ous i pa torrat

· Ous i salmó
Amanida variada, salmó fumat, ous,
patates fregides, alvocat i pa torrat

ENTREPÀ
CALENT DEL
DIA

3,85· Suc de taronja natural

1,85

1,95

2,10

3,95

6,50

3,95

3,95

3,95

FLAUTES
· Fuet

· Pernil ibèric de gla

· Truita francesa

· Formatge manxec

· Truita de patates

DOLÇ
· Plum cake de
  llimona, fet a casa

· Croissant de mantega

· Croissant de xocolata

PACKS
ESMORZARS


